Signa

C Vrabit lanas Aries, ac Taurus aratra:
Et Gemini musas: merces bene Cancer amabit:

Nasceturque Leo venator: Virgo magistra:
Libra potens veniet mensuris: Scorpions armis:

Centaurusque feris: cursu Capricornus: & vndis

Si mixta in plureis sociantur sidera vireis,

Tunc alias arteis tribuant: pro lege, modoque,

Mixtorum: quibus adinges ex arte Planetas.

Signa cœli, & stellas, suas habere eclipses, & lu-

minum actionumq; ad certum tempus interce-

ptiones. Quod res mundi huius inferioris, que

ab illis pendent, experiuntur ac sustinent.

A Cipe nunc eriam paucis, ecliptica Signa
Cœli: quæ certos quasi classata per annos,

Nonnunquam cessant sterili torpenta luce:

Scilicet in toto nihil est durabile mundo:

Perpetuōsque gerit vultus, vñlumque tenorem

Seruat: & in simili se præbet imagine semper.

Nunc fœcunda suis subsistunt frugibus arua:

Nunc solitos renuant fructus, ludūntque labores:

Rursum, que fuerant steriles ad semina terra,

Post, noua sufficiunt nullo mandante tributa,

Atque iterum in semet redeant: sic tempore certo

Signa

AUTORE ANTO. MIZALDO.

Signa suis spoliata iacent virtutibus, atque
Lumine priuantur, rursum illustrantur eodem:
Hoc patet in Luna (dum verè deficit) igne
Orba sui fratri, noctisque immersa tenebris:
Cum medius Phœbi radios intercipit orbis
Terrarum, impediens ne tanta luce fruatur,
Nec trahat ad se lumen, quo lucida fulget
Cynthia: quapropter fusco velatur amictu:
Et mundi sursum nigro flet damna colore:
Certè hic Signa suo pariter cum sidere languent:
Ac solitum ponunt pullata fronte vigorem:
Et veluti extinctam Phœben in funere lugent:
Quam vicina gemunt etiam cognataque Signa:
Et que sunt illis ex ordine strata deorsum:
Tantum conspirant cum summis insima semper.

Eclipsis
Lunæ.

Affectis su
periorib⁹,
inferiora
affici.

Signum Arietis in alicuius nativitate ascendens,
vel Horoscopum constituens, quid plurimum si-
gnificet per curriculum vite nati. Adhuc, quos il-
li mores, & quæ studia appingat.

Nunc tibi diuersos mores, legesque, norasque,
Ac studij motus varios ex ordine pandam,
Quos Signum quodcumque dabit nascentibus, ipsum
Si ascendens teneat labentis tempore partus.
Ergo, ubi se summis Aries extollit ab undis,
Et cervice prior flexis quoque cornibus exit,
Qui tum nascetur, vitali lumine gaudens,
Non contenta suo gestabit pectora sensu:
Ac dabit in praedas animos, soluetque pudorem:
Ingenteis nunc diuitias cumulabit, opumque
Proferet undanteis riuos: nunc rursus in arctam
Pauperiem miser excurret, nam sideris huius